

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6737757
Descrizione Ordine	Acquisto Robot e Kit didattici Progetto Stem
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z0635ED19E
CUP	E79J21012630001
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	07/04/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	11/04/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PUGLIA > SCUOLE PRIMARIE > -CIRCOLO DIDATTICO TRANI 4
Codice Fiscale Ente	83003410723
Nome Ufficio	DIREZIONE DIDATTICA STATALE 4° CIRCOLO
Indirizzo Ufficio	VIA G. LA PIRA, 76125 - TRANI (BT)
Telefono / FAX ufficio	0883583646/0883583646
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFOY70
Punto Ordinante	MICHELE MAGGIALETTI / CF: MGGMHL54T15H645H
Email Punto Ordinante	BAEE175004@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	83003410723
Ordine istruito da	MICHELE MAGGIALETTI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	CAMPUSTORE SRL
Partita IVA Impresa	02409740244
Codice Fiscale Impresa	02409740244
Indirizzo Sede Legale	VIA VILLAGGIO EUROPA, 3 - 36061 - BASSANO DEL GRAPPA(VI)
Telefono / Fax	0424504650/0424504651
PEC Registro Imprese	INFO@PEC.MEDIADIRECT.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	02409740244
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	VI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4543537
INPS: Matricola aziendale	9106248697
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	20651504/10
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.VICENZA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO - COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 13) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: Media Direct - Codice articolo produttore: 327149_Campustore - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: CodyRoby - Set completo per la scuola con carte da tavolo, carte giganti e tappeto - Codice articolo fornitore: 327149 - Prezzo: 1953,80 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: CodyRoby è il nuovo metodo per divertirsi con la programmazione a qualsiasi età anche senza compu... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/327149 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/2/327149_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: 327149 Partendo da un'idea di Alessandro Bogliolo, CampuStore offre alle scuole italiane il set perfetto per il coding unplugged!Questo Set 327149CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1953,80 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (2 di 13) - Scheda tecnica: Videoproiettori - Accessori

Marca: Media Direct - Codice articolo produttore: 70572 - Nome commerciale dell'accessorio per videoproiettori: Kit Aria e acqua - Codice articolo fornitore: 288143 - Prezzo: 144 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Kit di studio per acqua e aria ... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/288143 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/2/8/288143_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: 288143 Con 14 schede di lavoro, il kit di scienza può essere usato per studiare se l'aria può essere compressa. Il kit introduce anche le pro 288143CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 136,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna:

Oggetto dell'ordine (3 di 13) - Scheda tecnica: Videoproiettori - Accessori

Marca: Media Direct - Codice articolo produttore: 70504 - Nome commerciale dell'accessorio per videoproiettori: Kit Chimica - Codice articolo fornitore: 288142 - Prezzo: 72 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Kit chimica di base per scuole ed istituti comprensivi.... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/288142 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/2/8/288142_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: 288142 Con 14 schede di lavoro, il kit di chimica introduce soluzioni e miscele, nonché i metodi di separazione vari quale la filtrazione e l 288142CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 65,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10

Oggetto dell'ordine (4 di 13) - Scheda tecnica: Videoproiettori - Accessori

Marca: Media Direct - Codice articolo produttore: 70520 - Nome commerciale dell'accessorio per videoproiettori: Kit il calore - Codice articolo fornitore: 288145 - Prezzo: 217 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Studiamo il calore. Kit per termologia di ase per scuole di base... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/288145 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/2/8/288145_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: 288145 Le 7 schede di lavoro coprono i seguenti argomenti: la fusione, la conduzione e la radiazione di calore, espansione del gas, la materi 288145CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 165,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di

Oggetto dell'ordine (5 di 13) - Scheda tecnica: Unità centrali di elaborazione (CPU) o processori

Marca: TTS Group - Codice articolo produttore: IBFARM - Nome commerciale della cpu: Percorso per Bee-Bot e Blue-Bot: cortile della fattoria - Codice articolo fornitore: 285403 - Prezzo: 29 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 22 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: I percorsi per Bee-Bot e Blue-Bot sono mappe in vinile di diverse dimensioni, che ritraggono dive... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/285403 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/2/8/285403_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: 285403 I percorsi per Bee-Bot e Blue-Bot sono mappe in vinile di diverse dimensioni, che ritraggono diversi soggetti e presentano delle grigl 285403CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Frequenza di lavoro [ghz]: 1 - Socket: 0 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 29,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 22 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (6 di 13) - Scheda tecnica: Unità centrali di elaborazione (CPU) o processori

Marca: TTS Group - Codice articolo produttore: IT00853 - Nome commerciale della cpu: Percorso per Bee-Bot e Blue-Bot: alfabeto - Codice articolo fornitore: 301654 - Prezzo: 29 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 22 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Tappeto con alfabeto adatto a Bee-Bot e Blue-Bot... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/301654 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/0/301654_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: 301654 I percorsi per Bee-Bot e Blue-Bot sono mappe in vinile di diverse dimensioni, che ritraggono diversi soggetti e presentano delle grigl 301654CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Frequenza di lavoro [ghz]: 1 - Socket: 0 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 29,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 22 giorni

Oggetto dell'ordine (7 di 13) - Scheda tecnica: Videoproiettori - Accessori

Marca: TTS Group - Codice articolo produttore: FWALKN_20 - Nome commerciale dell'accessorio per videoproiettori: Percorso per Bee-Bot e Blue-Bot: numeri - La linea del 20 - Codice articolo fornitore: 310416 - Prezzo: 40 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Questo percorso permette di apprendere e ragionare sui numeri della linea del venti, giocando con... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/310416 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/1/310416_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: 310416 Gioca e conta con l'apetta più intelligente del mondo: questo percorso permette di apprendere e ragionare sui numeri della linea del v 310416CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 40,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10

Oggetto dell'ordine (8 di 13) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: Kai's clan - Codice articolo produttore: KAI-PK-4 - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: Kai's Clan - Start Pack - Codice articolo fornitore: 333823 - Prezzo: 995 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Kai's Clan è un set di robotica educativa che include un robot compatto, facile da programmare e ... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/333823 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/3/333823_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: 333823 Kai's Clan è un supporto educativo in cui il mondo fisico e quello virtuale si fondono per diventare un parco giochi interattivo per l 333823CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 995,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (9 di 13) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: iRobot - Codice articolo produttore: RT001 - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: iRobot Education Root rt1 - Codice articolo fornitore: 336364CS - Prezzo: 187,7 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Il robot educativo Root® rt1 è capace di scrivere, disegnare, pulire, riconoscere i colori, indiv... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/336364 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/3/336364_000.jpg - Immagine: - - Descrizione

tecnica: Il robot educativo Root® rt1 è capace di scrivere, disegnare, pulire, riconoscere i colori, individuare ed evitare ostacoli e persino - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 187,70 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (10 di 13) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: SoftBank Robotics - Codice articolo produttore: 327148_Campustore - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: NAO v6 Academic - 2 anni di garanzia con corso di formazione certificato - Codice articolo fornitore: 327148CS - Prezzo: 7130 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Il robot umanoide NAO permette di creare esperienze di classe uniche e interattive. Rappresenta i... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/327148 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/2/327148_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: NAO6 è un robot umanoide che si muove, riconosce persone e oggetti, ascolta e parla. E' estremamente realistico e naturale nei movimenti - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 7130,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (11 di 13) - Scheda tecnica: Unità centrali di elaborazione (CPU) o

Marca: TTS Group - Codice articolo produttore: IT10113 - Nome commerciale della cpu: Percorso per Bee-Bot e Blue-Bot: corsa ad ostacoli - Codice articolo fornitore: 327022 - Prezzo: 115 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 22 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Componenti che incentivano a programmare Bee-Bot® in modo che il percorso ad ostacoli possa essere... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/327022 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/2/327022_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: 327022 Sfida gli studenti a programmare Bee-Bot attraverso il percorso a ostacoli. Il percorso si compone di 10 pezzi da parete, 6 porte e 2 327022CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Frequenza di lavoro [ghz]: 1 - Socket: 0 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 112,84 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 22 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (12 di 13) - Scheda tecnica: Unità centrali di elaborazione (CPU) o

Marca: TTS Group - Codice articolo produttore: ITSGRID - Nome commerciale della cpu: Percorso trasparente con griglia per Bee-Bot e Blue-Bot - Codice articolo fornitore: 302639 - Prezzo: 21 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 22 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: È un tappetino trasparente quadrato (4x4) di dimensioni 60x60 cm che può essere usato per aiutare... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/302639 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/0/302639_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: 302639 Questo percorso quadrato (4x4) di 60x60 cm può essere usato per aiutare i bambini nell'uso e nella programmazione di Bee-Bot. Va posiz 302639CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Frequenza di lavoro [ghz]: 1 - Socket: 0 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 21,00 - Unità

Oggetto dell'ordine (13 di 13) - Scheda tecnica: Unità centrali di elaborazione (CPU) o

Marca: TTS Group - Codice articolo produttore: IT10082 - Nome commerciale della cpu: Blue-Bot - Nuova versione - Codice articolo fornitore: 324449 - Prezzo: 99 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 22 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Un robot educativo trasparente a forma di ape che si controlla sia "on-board" che da tablet o PC.... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/324449 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/2/324449_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: 324449 LA NUOVA VERSIONE DI BLUE-BOT, CON TANTE FUNZIONI AGGIUNTIVE!

Principali novità:

- Grazie alla presenza di un sensore integrato Blue 324449CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Frequenza di lavoro [ghz]: 1 - Socket: 0 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi -

Prezzo per unità di prodotto: 99,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 22 giorni lavorativi

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CodyRoby - Set completo per la scuola con carte da tavolo, carte giganti e tappeto	1953,80	1 (Pezzo)	1953,80 €	22,00
2	Kit Aria e acqua	144,00	1 (Pezzo)	144,00 €	22,00
3	Kit Chimica	72,00	1 (Pezzo)	72,00 €	22,00
4	Kit il calore	217,00	1 (Pezzo)	217,00 €	22,00
5	Percorso per Bee-Bot e Blue-Bot: cortile della fattoria	29,00	3 (Pezzo)	87,00 €	22,00
6	Percorso per Bee-Bot e Blue-Bot: alfabeto	29,00	3 (Pezzo)	87,00 €	22,00
7	Percorso per Bee-Bot e Blue-Bot: numeri - La linea del 20	40,00	3 (Pezzo)	120,00 €	22,00
8	Kai's Clan - Start Pack	995,00	1 (Pezzo)	995,00 €	22,00

9	iRobot Education Root rt1	187,70	3 (Pezzo)	563,10 €	22,00
10	NAO v6 Academic - 2 anni di garanzia con corso di formazione certificato	7130,00	1 (Pezzo)	7130,00 €	22,00
11	Percorso per Bee-Bot e Blue-Bot: corsa ad ostacoli	115,00	2 (Pezzo)	230,00 €	22,00
12	Percorso trasparente con griglia per Bee-Bot e Blue-Bot	21,00	3 (Pezzo)	63,00 €	22,00
13	Blue-Bot - Nuova versione	99,00	8 (Pezzo)	792,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	12453,90
IVA €	2739,86
Totale Ordine (IVA inclusa) €	15193,76

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA G. LA PIRA - 76125 - TRANI - (BT)
Indirizzo di Fatturazione	VIA G. LA PIRA - 76125 - TRANI - (BT)
Intestatario Fattura	CIRCOLO DIDATTICO TRANI 4
Codice Fiscale Intestatario Fattura	83003410723
Partita IVA da Fatturare	83003410723
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE